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Nr Dagordning:   

1.  Rekryteringsguiden / Arbetsförmedlingen vs Nacka 

 

Camilla Hane är projektledare för digitala tjänster på Arbetsförmedlingen. I februari  

var Nacka först ut med att testa en portal tjänst för rekrytering; Rekryteringsguiden. 

Det är en tjänst som Arbetsförmedlingen utvecklat och som nu finns som en inbäddad 

widget på nacka.se med syfte att nå arbetsgivare/företag med behov av rekrytering. 

Fortfarande är tjänsten ganska anonym och därför vill Arbetsförmedlingen gärna 

utveckla samarbetet med Nacka kommun och dess företag.  

 

Här hittar du den på Nackas sida:  https://www.nacka.se/arbete-

foretagande/foretagande/  

 

709 personer har testat widgeten än så länge 

250 har klickat på länkarna och 200 har gått vidare till tjänsten ”Sök kandidat”. 

 

Alla uppmanas att testa tjänsten, och om intresse finns får man gärna kontakta Camilla 

Hane på Arbetsförmedlingen. Grand Hotel Saltsjöbaden är i stort behov av att 

Camilla 

Hane 

Mats Gerdau (M), kommunstyrelsens ordförande och ordförande näringslivsrådet, 

Khashayar Farmanbar (S) Oppositionsråd, Gunilla Grunevall-Steen (L), 1:a vice 

ordförande näringslivsrådet, Robert Otterstål, Atrium Ljungberg, Amanda Thunberg, 

Företagarna Nacka-Värmdö, Mikael Solberg, Best of Brands, Peter Mandel, 

Fastighetsägarna, Anders Börjesson, näringslivsdirektör, Elin Fransson, 

näringslivsutvecklare 

 

Förhindrade:  

 

Inbjudna gäster: Karolin Forsling, ForslingUnited AB, Camilla Hane, 

Arbetsförmedlingen 

https://www.nacka.se/arbete-foretagande/foretagande/
https://www.nacka.se/arbete-foretagande/foretagande/
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Anteckningar: Elin Fransson 

rekrytera och kanske skulle de vara intresserade av att testa verktyg. Förslag även om 

att göra något tillsammans med Företagarna Nacka-Värmdö för att sprida information 

om tjänsten. Atrium Ljungberg berättar att de har supersvårt att hitta människor inom 

fastighetsyrket, ex fastighetstekniker. Finns en skola i Katrineholm där många 

rekryterar från. En utbildning inom fastighet här i Nacka vore toppen. Marknaden är 

väldigt stor.  

 

 

2.  Centrala Nacka 
 
Karolin Forsling har en bakgrund inom fastighetsbranschen där hon varit länge. Hon 
var med och utvecklade Sickla, och senast har hon arbetat med Urban Escape i de 
centrala delarna av Stockholm. Hon har nu ett uppdrag att arbeta med Centrala Nacka. 
Uppdraget har bestått av intervjuer, samla fastighetsaktörer och påbörja ett arbete med 
ett koncept för centrala Nacka; vad ska detta vara för plats och vilken känsla ska 
människor få när man kliver av tunnelbanan? Vad behöver vi göra för att skapa en 
attraktiv stad för individer, företag och samhälle? 

 

I Nacka finns mycket naturliga kvaliteter som på ett naturligt och äkta sätt skulle kunna 

få ta en del i kommunikationen om platsen, tex närhet till naturen och samtidigt 

närheten till storstaden. Målet är att skapa en stad där människor både kan leva, arbeta 

och vistas. 

 

Uppdraget fortsätter under hösten med målsättning att komma fram till ett koncept 

som ska användas för att kommunicera Centrala Nacka, internt och externt.  

 

 

Karolin 

Forsling 

3.  Nästa möte 

5 nov 2019 8.30-10.00 

 

 


